

तार : "भूमि बैंक"

Tel. : BHUMIBANK"



दूरभाष : ई.पी.ए.बी.एक्स 2238840

Phones : 2238842, 3056444

05223056350 ,2239812

फैक्स : 0522 2239806

E. Mail : ldb@up.nic.in

उ०प्र० सहकारी ग्राम विकास बैंक लि०

प्रधान कार्यालय : 10, माल एवेन्यू, लखनऊ।

पत्रांक : 49202 / बजट एवं वे०नि० / 2017-18 दिनांक : 24-10-17

समस्त प्रभारी/प्रबन्धक श्रेणी-1,2

उ०प्र० सहकारी ग्राम विकास बैंक लि०

उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

विषय: वित्तीय वर्ष 2017-18 हेतु द्वितीय छमाही बजट आवंटन।

वित्तीय वर्ष 2017-18 को द्वितीय छमाही का बजट आवंटन संलग्न विवरणानुसार किया जा रहा है। विभिन्न मानक मदों में व्यय किये जाने हेतु प्रधान कार्यालय के परिपत्र संख्या 49070/बजट एवं वेतन निर्धारण/17-18, दिनांक 05.05.2017 के द्वारा निर्गत दिशा निर्देशों का पालन करते हुए आवंटित बजट की सीमान्तर्गत ही व्यय करना सुनिश्चित किया जाय।

जिन शाखाओं ने प्रथम छमाही हेतु आवंटित बजट के विरुद्ध किसी मानक मद में अधिक व्यय किया है तो उनके द्वारा किये गये व्ययधिक्य का समायोजन करते हुए अवशेष उपलब्ध बजट के सापेक्ष नियमानुसार व्यय किया जायेगा। आवंटित बजट से अधिक व्यय करने पर अतिरिक्त बजट का आवंटन किसी भी दशा में अनुमन्य नहीं होगा। आवंटन बजट से अधिक व्यय करना वित्तीय अनुशासनहीनता का द्योतक है। ऐसा किये जाने पर संबंधित अधिकारी/कर्मचारी के विरुद्ध प्रधान कार्यालय के परिपत्र संख्या सी-168/बजट एवं वे०नि०/07-08 दिनांक 15.1.08 के अनुरूप कार्यवाही सुनिश्चित की जायेगी।

प्रथम/द्वितीय छमाही आवंटित बजट के सापेक्ष 31, मार्च 2018 तक किये गये क्रमिक व्ययों की सूचना माह अप्रैल, 2018 के प्रथम सप्ताह तक एवं जिन मदों में अतिरिक्त बजट की आवश्यकता हो, उनका औचित्य सहित मॉग पत्र निर्धारित प्रारूप पर माह फरवरी के अन्तिम सप्ताह तक प्रत्येक दशा में प्रेषित करना सुनिश्चित करें। निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त होने वाले मांग पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

संलग्नक:- उपर्युक्तानुसार।

(शैलेश आनन्द)

मुख्य वित्त एवं लेखाधिकारी

प्रतिलिपि:-1- शाखा प्रबन्धक (जनपदीय स्तर) उ०प्र० सह० ग्राम विकास बैंक लि०, को इस निर्देश के साथ कि ई-मेल से प्राप्त उपरोक्त सूचना की प्रतियां अपने जनपद की समस्त शाखाओं को तत्काल प्राप्त कराना सुनिश्चित करें।

2-उप महा प्रबन्धक (आई०टी०सेल) को बेबसाइट/ई-मेल पर अप लोड कराने हेतु।

(राजेश कुमार तिवारी)

सहायक महाप्रबन्धक/प्रबन्धक श्रेणी-3

UTTAR PRADESH SAHAKARI GRAM VIKAS BANK LTD. HEAD OFFICE, LUCKNOW
First budget allotment 2017-18

Annexure to Letter No.: 49202 /Budget/2017-18

Dated- 24-10-2017
 (AMOUNT IN RS LACS)

SR.NO.	REGION NAME	T.A(STAFF/BMC)			STATIONERY			TELEPHONE			MISC			GRAND TOTAL
		FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	
1	AGRA	3.720	3.720	7.440	1.366	1.366	2.732	0.830	0.830	1.660	3.138	3.018	6.156	17.988
2	ALIGARH	3.020	3.020	6.040	1.111	1.111	2.222	0.725	0.725	1.450	2.453	2.453	4.906	14.618
3	ALLAHABAD	2.600	2.600	5.200	0.958	0.958	1.916	0.662	0.662	1.324	2.114	2.114	4.228	12.668
4	AZAMGARH	2.020	2.020	4.040	0.744	0.744	1.488	0.507	0.507	1.014	1.642	1.642	3.284	9.826
5	BAREILLY	4.980	4.980	9.960	1.825	1.825	3.650	1.019	1.019	2.038	4.035	4.035	8.070	23.718
6	BASTI	0.900	0.900	1.800	0.336	0.336	0.672	0.339	0.339	0.678	0.738	0.738	1.476	4.626
7	CHITRAKOOT	1.340	1.340	2.680	0.499	0.499	0.998	0.473	0.473	0.946	1.097	1.097	2.194	6.818
8	DEVIPATAN	1.900	1.900	3.800	0.703	0.703	1.406	0.557	0.557	1.114	1.549	1.549	3.098	9.418
9	FAIZABAD	2.340	2.340	4.680	0.866	0.866	1.732	0.691	0.691	1.382	1.908	1.908	3.816	11.610
10	GORAKHPUR	2.040	2.040	4.080	0.754	0.754	1.508	0.578	0.578	1.156	1.662	1.662	3.324	10.068
11	JHANSI	1.600	1.600	3.200	0.591	0.591	1.182	0.444	0.444	0.888	1.303	1.303	2.606	7.876
12	KANPUR	3.060	3.060	6.120	1.131	1.131	2.262	0.867	0.867	1.734	2.493	2.493	4.986	15.102
13	LUCKNOW	5.860	5.860	11.720	2.151	2.151	4.302	1.287	1.287	2.574	4.753	4.753	9.506	28.102
14	MEERUT	2.920	2.920	5.840	1.080	1.080	2.160	0.846	0.846	1.692	2.380	2.380	4.760	14.452
15	MIRZAPUR	0.900	0.900	1.800	0.336	0.336	0.672	0.339	0.339	0.678	0.738	0.738	1.476	4.626
16	MORADABAD	3.740	3.740	7.480	1.376	1.376	2.752	0.901	0.901	1.802	3.038	3.038	6.076	18.110
17	SAHARANPUR	1.880	1.880	3.760	0.693	0.693	1.386	0.486	0.486	0.972	1.529	1.529	3.058	9.176
18	VARANASI	1.900	1.900	3.800	0.703	0.703	1.406	0.557	0.557	1.114	1.549	1.549	3.098	9.418
	GRAND TOTAL	46.720	46.720	93.440	17.223	17.223	34.446	12.108	12.108	24.216	38.119	37.999	76.118	228.220

(Handwritten signature)
 5/10/2017

(Handwritten signature)
 5/10/2017

(Handwritten signature)
 5/10/2017

UTTAR PRADESH SAHAKARI GRAM VIKAS BANK LTD. HEAD OFFICE, LUCKNOW

First budget allotment 2017-18

Annexure to Letter No: 49202/Budget/2017-18

Dated- 24-10-2017

(AMOUNT IN RS. LACS)

REGION NAME	S.N.	BRANCH	BR. CODE	T.(STAFF/BMC)			STATIONERY			TELEPHONE			MISC			GRAND TOTAL
				FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	
AGRA	1	AGRA	10101	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	2	BAH	10102	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	3	ETMADPUR	10103	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	4	FATEHABAD	10104	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	5	JAGNER	10109	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	6	KHAIRAGARH	10107	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	7	KHANDAULI	10106	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	8	KIRAWALI	10105	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	9	SAIVAN	10108	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	10	FIROZABAD +	10301	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	11	KHAIRGARH (H)	10304	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	12	JASRANA	10302	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	13	SHIKOHABAD	10303	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	14	SIRSAGANJ (M)	10305	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	15	TOONDLA	10306	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	16	MAINPURI	10403	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	17	BEWAR (BHOG)	10401	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	18	GHIRAUR	10405	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	19	KARHAL	10402	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	20	KISNI	10404	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	21	MATHURA	20301	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	22	CHAUMUHA	20304	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	23	CHHATA	20303	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	24	GOVARDHAN	20302	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	25	NAUJHEEL	20306	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	26	RAYA	20305	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
AGRA		TOTAL		3.720	3.720	7.440	1.366	1.366	2.732	0.830	0.830	1.660	3.138	3.018	6.156	17.988

(सह. शाखा)
बट. ऑफिस

(पत्र प्रसार शाखा)
शाखा सं. 2

UTTAR PRADESH SAHAKARI GRAM VIKAS BANK LTD. HEAD OFFICE, LUCKNOW
First budget allotment 2017-18

Annexure to Letter No: 49202 /Budget/2017-18

Dated- 24-10-2017

(AMOUNT IN RS LACS)

REGION NAME	S.N.	BRANCH	BR. CODE	T.A(STAFF/BMC)			STATIONERY			TELEPHONE			MISC			GRAND TOTAL
				FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	
ALLAHABAD	1	ALLAHABAD	30101	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	2	HANDIA	30102	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	3	JASRA	30103	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	4	KARCHHANA	30104	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	5	MEJA	30105	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	6	PHOOLPUR	30106	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	7	SORAON	30107	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	8	FATEHPUR	30202	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	9	BINDKI	30201	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	10	DHATA	30204	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	11	KHAGA	30203	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	12	MANJHANPUR	30301	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	13	SIRATHU	30302	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	14	PRATAPGARH	30404	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	15	KUNDA	30401	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	16	LALGANJ AJHA	30402	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	17	PATTI	30403	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	18	RANIGANJ	30405	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
ALLAHABAD		TOTAL		2.600	2.600	5.200	0.958	0.958	1.916	0.662	0.662	1.324	2.114	2.114	4.228	12.668

(**उत्तर प्रदेश**)
 बैंक शाखा

(**उत्तर प्रदेश सहकारी ग्राम विकास**)
 प्रथम बजट आवंटन-2017-18

UTTAR PRADESH SAHAKARI GRAM VIKAS BANK LTD. HEAD OFFICE, LUCKNOW

First budget allotment 2017-18

Annexure to Letter No: 49201/Budget/2017-18

Dated- 24-10-2017

(AMOUNT IN RS LACS)

REGION NAME	S.N.	BRANCH	BR. CODE	T.A(STAFF/BMC)			STATIONERY			TELEPHONE			MISC			GRAND TOTAL
				FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	
AZAMGARH	1	AZAMGARH	90105	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	2	BOODHANPUR	90107	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	3	FARIHA	90106	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	4	LALGANU	90101	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	5	MEHNAGAR	90104	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	6	PHOOLPUR	90102	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	7	SAGRI	90103	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	8	BALIA	90201	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	9	BANSDIH	90202	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	10	BELTHRA ROAD	90204	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	11	RASRA	90203	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	12	M.N.BHANJAN	90301	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	13	GHOSI	90302	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	14	MOHOMDABA	90303	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
AZAMGARH		TOTAL		2.020	2.020	4.040	0.744	0.744	1.488	0.507	0.507	1.014	1.642	1.642	3.284	9.826

(रक्षक शाखा)
वर्ग ० शिफारस

(रक्षक शाखा)
शिफारस

(प्रमुख कुंभार अंशदाता)
शिफारस अंश-2

UTTAR PRADESH SAHAKARI GRAM VIKAS BANK LTD.HEAD OFFICE, LUCKNOW

First budget allotment 2017-18

Annexure to Letter No:- 49202 /Budget/2017-18

Dated- 24-10-2017

(AMOUNT IN RS LACS)

REGION NAME	S.N.	BRANCH	BR. CODE	T.ASTAFF/BMC			STATIONERY			TELEPHONE			MISC			GRAND TOTAL
				FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	FIRST	SECOND	TOTAL	
BAREILLY	1	BAREILLY	40203	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	2	AONLA	40201	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	3	BAHERI	40202	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	4	BHADPURA	40207	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	5	BHAMAURA	40209	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	6	FARIDPUR	40204	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	7	KANMAN	40210	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	8	KUANDADA	40208	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	9	MEERGANJ	40206	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	10	NAWABGANJ	40205	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	11	BADAUN	40102	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	12	ALAPUR	40101	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	13	BILSI	40103	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	14	BISAULI	40104	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	15	DATAGANJ	40105	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	16	ISLAMNAGAR	40107	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	17	SAHASWAN	40108	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	18	UJHANI	40109	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	19	PILLIBHIT	40403	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	20	AMARIYA	40401	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	21	BARKHEDA	40405	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	22	BISALPUR	40402	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	23	JAHANABAD	40406	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	24	POORANPUR	40404	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	25	SHAHJAHANPUR	40305	0.160	0.160	0.320	0.061	0.061	0.122	0.092	0.092	0.184	0.133	0.133	0.266	0.892
	26	BANDA	40309	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	27	JALALABAD	40301	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	28	JAITPUR	40307	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	29	KALAN	40310	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	30	KATRA	40302	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	31	KHUTAR	40303	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	32	NIGOHI	40308	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	33	POWAYAN	40304	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	34	SINDHAULI	40311	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	35	TILHAR	40306	0.140	0.140	0.280	0.051	0.051	0.102	0.021	0.021	0.042	0.113	0.113	0.226	0.650
	TOTAL			4.980	4.980	9.960	1.825	1.825	3.650	1.019	1.019	2.038	4.035	4.035	8.070	23.718

(राम शर्मा)
उप. अधिकारी

(विनय कुमार अग्रवाल)
प्रबन्धक श्रेणी-2

